[02.12.2024]
לפני כבוד השופט שמואל מלמד

גזר דין
1. ביום 27.10.24 הגיעו הצדדים להסדר טיעון לפיו כתב האישום תוקן, הנאשם הודה והורשע. הוצהר כי אין הסדר

לעניין העונש.
2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן הורשע הנאשם בעבירות הבאות:

שוד בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977; התפרצות למקום מגורים כדי לבצע
גניבה או פשע, עבירה לפי סעיף 406(ב) רישא לחוק העונשין; תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף

380 לחוק העונשין ואיומים (ריבוי עבירות), עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.
3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 21.4.24 התגוררה ג.א. (להלן: "המתלוננת"), בדירת XXXXX(להלן:

אני דן את הנאשם למאסר למשך 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא שלא

יעבור עבירת רכוש או/ואלימות מסוג עוון.
ה. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלוננת ג.א (עדת תביעה 1) פיצוי על סך 5,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית

המשפט תוך 120 יום מהיום. המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט טופס 6א לפי סעיף 31ב לתקנות סדר הדין
הפלילי, תשל"ד - 1974 בתוך 7 ימים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון, תוך 45 יום מהיום.
במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יושמדו, יחולטו יושבו לבעליהם עלפי שיקול הדעת של קצין החקירה.

המרשם הפלילי הושב לידיה הנאמנות של התביעה.
ניתן והודע היום י"ח חשוון תשפ"ה, 2/12/2024 במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il